Insnsintanfionseslin (CCTV) wianssuinmnaviinlias

audnsouzniansiin

1 seuugunaninsludaam s

1.1 qunIahiufinawriTuniatie ( NVR - Network Video Recorder ) uuu 16 984
Afugunsaifudrnietudinnmainndenavsiirlasime
-annsthfinuartudanmldennnassii MPEG 4 w3g H.26d4 wiaRni
Saufausaszuuniet s ( Network Interface ) WUy 107100 Base-T dnsanlahioonmii 1 1es
“marsetiufinarmussdantmfsusnafimmesientewm mgegalidosnit 2048 x 1536 pixel
anrsaliinufuumsgu HTTP , SMTP, ™ NTP wia SNTP * |, TCPAP Iédiuetnaiay
annsoenomindniudoys (Hard Disk) Snrlidesndt 4 miy
#unsoRrReniedadiudayg (Hard Disk) ¥ilA SATA wumewgsailidenndt 8 Te
Jisateuss (nterface) ki USB Srumlitiosnii 2 vos
AR WIS TR 1PV uas 1PV 1
amsauamnmitiuinvnndasirsimielaimssuuriotwls
SudndpddTuinasgrdunsuinmnsdamviouimsenisinunin

1.2 wrinka amruglioyn 478/
Ahuwedviia SATA
ATITITUMY 7200 Seuud

13 veustimeduiin LED vum 45 ih wiauvady
99 LED wiislivou Aivvnssnmbitesnd 46 i
~sardurTuandsmium LanaADINTIASNAIRNTA 1920 x 1080 Hinwa
UARIAHAIEMBORNIM LED Backlight wipBuRRn
wina HOMI Littosnia 2 Yesdganas deniaudedyg aunmuandes

L4 twfyQIsine (HOM) AINEN 10 WIRT
awnsnTasfunszuy Full HD {1080p)

1.5 QunTalniswiygoeuniodnlsufniuas (L2 Switch ) sum 24 929
fidnwaeatvinalideosnin Layer 2 w83 051 Madel
Sivaadauraszuuimiatiie ( Network Interface ) kU 10710071000 Base-T wioRnin
dFmauliteen 24 483
~:'ieT:umﬂmiﬂuamﬁm'u=maqmaﬁmuﬁmﬁ'auﬁassuuLﬁ'ia-rhmqn'u'm
-589%u Mac Address lalitiaunit 16,000 Mac Address
ArneSmidantgunTalinumluiun T Web Browser 1A

1.6 guntalnszasdganuedeisloninbun oum 8oy
- iwdamsmanusreamyinmadouressuuedenlfndes
- Wugunie] gigabitswicth Aresfumsinmstusedy Layer 2
- fimoimelin 10/100/1000 Base-TX

1.7 iwvieidunamwdmivld Madia Converter | -

1.8 meTsufniuasdwiudsusisgunyaiwiotrs wiin SC Patch Cord Duplex Arurufiuns 1 L 3,
Awiumeglowimiuas via SingleMode
iensatfuguniaid miudousardanolonfiniwanuy 24 wain viin wuu 1000 Base-X (SFP) \e

7y

=
o
L3



1.9 swidsussaslondniusiuu Simplex  amusviduez 1 uns3
+fhuann simplex Tiin Single Mode munsmasdlatiuashitiosndn 97125 Tulasiums
1.10 swimdindmiudeudeguniciiniodis wiin UTP CATSe
A Ouansdyonueiin CATSe wuuniiend
-Audilumsivddiayalitiesndn 107100 Mbps
AMIWUDT 29 AWG
111 fulmdbwivldgunichum 19dh
- uguSamnemnmsgueue 19 ) ussarugeliioend 80 weudums
Afpadouinih dnnubitisendy 10 44
Anaudmivssuwarwiou biteendt 2 #
1.12 pwdvanslsudnuasvun 24 Core wiin Rack Mount 1L
Hirwdwiufumeliusivumbhiosnii 24 Core ’
_sasfumyAnasiuguiamuimnesgm
Sapyimnminguternioumuliaosay
113 Sleeve dmiuidewipmsloufniune
Tifuaeluutnduas 1iie Single Mode
Siunuauaamitotsatuaelowiniuas
2. nfnenesUnwiin IP Camera
2.1 néesInsimberininndotis suuynminafidmiuianinsuanainns
{ Outdoor Fixed Network Camera )
Drnuasbuatanmgegrbideonit 2,048 x 1,536 Pixel Witlsiioonin 3,105,728 Pixel
41 frame rate LitopnT 25 ArmenIuni (frame per second)
inalulal IR-Cut fitter wiB Infrared Cut-off Remevable (ICR) dwiumsthdinamls
vanasfuuaenaniulaudalui
- finrulaniosas Biuinnds 0.12 LUX dwiunisuaninmd (Colon wasbiannnit 0.3 LUX dmiums
wARINTNYTIAN {Black/White)
e riunmm (mage Sensor) Bifiegnin 1/3 g
Lrewnerirugriifasmanfusmeruglniagegalidesnin 4.5 fadiums
- Hfesnipudiuy C-Mount ¥ie CS-Mount Fuamnsneesufteieutls
“assormssumaedoulmdaluli (Motion Detector) 1#
AWTIORARITWAnSLAYeIN IR ILANASTBILENN (Wide Dynamic Range wiB
Super Dynamic Range} 1@
-aamindadygnm (Streaming) TWuanslAog oy 2 umad
Adurrmsg Omvif (Open Network Video interface Forum)
‘asodsdaruawliurgsu H.264 Wusehniey
AMSTAIMUABLWTEIN Pva uaz IPv6 T8
TWeuTouraizuuATory (Network Interface) wuu 107100 Base-T wioAnit uay arsnsavionldmu
WS IEEE 802.3af Wia IEEE BOZ.3at (Power over Fthemet} Tutinufsniiu
-Tesdwmiviuindayasamiaemwdwuy SD Card w3e MicroSD Caed w38 Mini SD Card
Fanfedlduwag Pes wiedndsqunsaiifududwiudundss (Housing) Aldnasg i P66 videAnd
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A nnesgudumsiaesiedoditing
ArdniadlAfunmsgruiussudansiuaedoy
Lubedadlfunmspdmnstdnsdamadoutmsemfifigunm
2.2 mmmlindwiudemiedyyutunfoneln vls UTPCAT Se mamwnadusy 5 ums
‘iheedygnoeriin CATSe wrundens
-pranilunsiudstiayalidenndt 107100
unved 24 AWG
3, ssuuuszmandaliaedwivisnnudaioussgndurnintosdeimnnes /
edesiuingriiaminguuariuandeidilunednnadedinginmuna
winuslne 12 & yoax 2 dilne
andpauingrinmiinguuasifemdndfifunedsnadeddin
Fusdneiuingivhonaeseaiiiluuviedaasanielundaslsvnsume
1.y el dwfuniefuunrasseodes
2 Tupamniurdinuinguuasuamdsdidusedeghlugameiu
3lupameneny vuwbiviesnit 307Ra
-anemadmiuneiu
ArdnatingnsrnudniSmsltnadeiadonualisdeduingnsenodud¥esnennn
Tdusehussinandodidannefonniosding
andsaiingnsrrndsasiialfaeiumatuasdasnisiasdwuureiiiowanaizainsosnonmn
dairdaatuivgdilsdmibilaseuslniwliafasivimaderivingeslivhonusdisiinssua
IwieliadneiuingmisnafusiaedvingeshanlsesusaluiRlahivoaimatosdilml
AnsesiurTanmmomduingutoasnhinesiu 12 93 tnkelddTnahimoogiifonddeiy
60 TR 2 fsaya wisuanedygnm
8, §awivinsaqunsnimevensmy
4.1 §fnimSesdudmivin
-drwviuldgunieindantin
Fampianwdnyuidniormudlesem
4.2 swidousismsluufniusawuy Simplex 413 1 s
- Wiuany Simplex wia Single Mode vuwmaaduluiwadiiionnin 97125 Lulaswins
4.3 gunscidauiemeloufnunfuguosainieve
- Wugunisiuadiygruain 10/100Base-TX (Port RJAS5) i 100Base-FX iu Port $C Connector #d
dnwtuznsldanuess
- Wugunitiuunafygrumalowfnbus siie Single-Mode  #antnInaiurumsotuvisufepamslowdnly
usa Ié alé 8.3/125, 8.7/125, 9/125, uag 10/125um seuemalsidioundn 25 Alawms.
- MINLRIAIGIU IEEE 802.3 10/100Base-T wax IEEE 802.3u 100Base-TX/FX standard
- @MW Auto-negotiation 10/100Mbps TP Port speed 16
- AnsalduuY Flow Control Full/alf duplex IEEE 802.3z 19
- gnsaly High-performance 1.4Gbps memory bandwidth 17
- 1l memory built in chip wilabios a7 2 M
- Oluamsannuz Diagnostic and monitoring LED ﬂ pawer, FX link, Tx Link, FDX/COL, PWR, 5D.
- gminiinssualvdh 220V to Adaptor Power supply DC 5V 1A 1a.
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- anmn'l{iﬂuﬁqmﬂqﬂ (operating temperature): 0 pamIsaIBEA B9 60 pamisalied war sy
(Hurnidity) 7ewin 5% - 90%
- gunseifestimsiusenTgTu FCC uag CE Mark tliuadales
4.4 FEVCT 1un 2 x2.5 SQMM dmivinelwifndswdourdiesetinany
-HymuNe 2 x 2.5 SQMM.
4.5 amifvenlowinbhuadmivewlowinlues
rwmdmiufusossiegn Splice
AHummitunaon Sleeve Protection annsaifiuligean 24 Core uazwfuvreriBaasimimanmanadin
4.6 Slaeve dwiuidauksawlowinluas
Mfuaneloufimiuas wia Single Mode
SunuamiamAstestuasluudnium
Simrugeuaaarsn 6 was Uiarld nfaunbuuaulin
- susninadiuleifi e v 16 A 220 v
5 seuuRatyg i Fiber Optic
5.1 gneleufiatuas vuin 24 Core
afuansloudniuadléiemnsuone s,
-anglsufthuasdesiinuunienusmitulndefduiiirmumnwiug
Alualaufiniuanin Singlemode mmveadilsufnhuashidonnin 9/125 bilasums
Tapiidnulaumbidounds 24 Core
5.2 funrwlsufnbusnfoutoatin
Siwuwniysesiu wisdasemeloufniwasléptna s
Adnuiinliiiuady wieidnyudd
5.3 Adtuseloudniws (Preformed)
5.4 Wr¥aswud nhua (Support)
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1. gunseiluAnA R TIRSEY IS ( NVR - Network Video Recorder ) wuv 16 1a3 YN 1 AT
w w - - -l - oo e .

2 pasalnsvmbaslatiseione wwugunomidmivassaneusneins
{ Outdoor Fixed Network Camera ) w1 M

. P Y | - ' l
3. voweliwoivin LED wwwhitasnit 46 U2 T 1A

At W ol m - & B - w -

4 aasfunsenedssdwvivuiadfoudiofmwgnidu wisudinmum 12 h 2 % dwm 1 9w

5. danlueygnaduieiugunselivgirammnr smeuenTsumItsnsasEdsansinmimiuas
Aemsinsauweunien @ (news.)

6. Anulusygnnidedn viaviufedsssdminstaniediudenind 420,200 MHz. TInRaIRNTTIMININIATETY

@estamsinsimiuasfontivinnoauuied (neany) wiwdumdwmiengadn

7. dnunigfuanoniasiodingrnanuidaminldmlumidarassuunsrpdomlnadaluli® annsean

Tnussyswandoamoisnaissiimsvaaiyunnsuenansioninserodas fvminmimivasianis

Tnsruwnsuvisnd (nave) bidiy 3 ¥ wiaudwurluaygnaindusdedingrannauitinnoadlusygislinse

Uryfuamoninedsdingrniny
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